Размер обеспечения исполнения договора, порядок и срок его предоставления и иные требования к такому обеспечению
	Размер обеспечения исполнения договора составляет 2% от начальной (максимальной) цены договора/максимального значения цены договора, что составляет 180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек и подлежит удержанию Заказчиком вследствие неисполнения Поставщиком (исполнителем, подрядчиком) своих обязательств по заключенному договору в предусмотренном законодательством порядке.

Обеспечение исполнения договора предоставляется участником закупки путем внесения денежных средств либо предоставления банковской гарантии.